
Uchwała Nr 5384/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2018 r. 
 

 
w sprawie: powołania członka Rady Nadzorczej spółki pod firmą Wielkopolska Sieć 
Szerokopasmowa Spółka Akcyjna z siedzibą w Wysogotowie 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2018.913) oraz § 23 ust. 2 Statutu spółki Wielkopolska Sieć 
Szerokopasmowa S.A. z siedzibą w Wysogotowie, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje. 
 

§ 1 
 
Powołuje się na trzyletnią kadencję na członka Rady Nadzorczej spółki pod firmą 
Wielkopolska Sieć Szerokopasmowa S.A. z siedzibą w Wysogotowie Pana Mariana Adamka. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwała Nr 5384/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie: powołania członka Rady Nadzorczej spółki pod firmą Wielkopolska Sieć 
Szerokopasmowa Spółka Akcyjna z siedzibą w Wysogotowie 
 

Wielkopolska Sieć Szerokopasmowa S.A. z siedzibą w Wysogotowie jest spółką, w której 
Województwo Wielkopolskie jest akcjonariuszem posiadającym, na podstawie § 23 ust. 2 
Statutu spółki, uprawnienie do powoływania i odwoływania 1 (jednego) członka rady 
nadzorczej. Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2017.2096) uprawnionym do złożenia oświadczenia woli w tej sprawie 
w imieniu Województwa Wielkopolskiego jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego, 
ponieważ ww. oświadczenie woli jest wykonywaniem praw z akcji posiadanych przez 
województwo. 
Kadencja członka Rady Nadzorczej WSS S.A. powołanego przez Województwo Wielkopolskie 
upłynęła z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia WSS S.A. tj. 28.05.2018 r. 
 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

 

 


